MUNICÍPIO DE PÉROLA
Estado do Paraná

Av. Dona Pérola Byington, nº 1800  –  Centro  –  CEP:  87540-000  –  CNPJ: 81.478.133/0001-70
                       Fone: 44 3636-8300  –  e-mail: adm@perola.pr.gov.br – Pérola – Paraná.

DECRETO Nº 264 , de 18 de Outubro de 2016.

  Concede disposição funcional do Sr. JOSÉ ANTONIO
ANDRADE DUARTE.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PÉROLA, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas

atribuições legais,

 DECRETA

 Art. 1º Concede a disposição funcional do Sr. JOSÉ ANTONIO ANDRADE
DUARTE, portador da cédula de identidade RG 1.508.322-0, SSP PR, ocupante do cargo
de provimento efetivo de Engenheiro Agrônomo, para exercer cargo em comissão de
Chefe de Núcleo da Secretaria de Estado da Agricultura e do Abastecimento – SEAB,
com ônus para o órgão Cessionário, no período de 01 de Janeiro a 31 de dezembro de
2017.

 Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Pérola, 18 de Outubro de 2016.

DARLAN SCALCO

Prefeito

mailto:adm@perola